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Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 
 
 
Vážení, 
 
ve věci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Kamerový systém pro vyhodnocování registračních 
značek vozidel, monitorování a dokumentování kontrolní činnosti“, zahájené odesláním oznámení o zahájení 
zadávacího řízení k uveřejnění dne 30. 03. 2017, uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek dne 03. 04. 
pod Evidenčním číslem formuláře F2017-008239 a Evidenčním číslem zakázky Z2016-004516, činím na 
základě písemné žádosti dodavatele ze dne 10. 04. 2017, č.j. 6059-2/2017-900000-090 následující 
vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace (dále jen „ZD“): 
 
Dotaz č. 1:  
Bude čtení RZ probíhat za jízdy nebo v klidu služebního vozidla? V případě, že platí za klidu vozidla, platí 
parametr minimální rychlosti vozidla jedoucího kolem služebního vozidla také 160 km/h? 
 
Odpověď č. 1: 
Předpokládaný provoz je v obou režimech do rychlosti 160 km, plus pomalý průjezd parkovištěm (s možností 
natočení kamery) 
 
Dotaz č. 2: 
Požadavky na minimální úhel záběru a minimální vzdálenost na čtení RZ (Příloha č. 1 - specifikace HW) a 
zároveň rozlišení kamery jsou v rozporu. Při úhlu záběru minimálně 140°a současně vzdálenosti minimálně 
40m není čtení RZ technicky možné. Předpokládá tedy zadavatel, že při změně režimu použití (kontrolní 
záznam / načítání RZ) bude uživatelem upraven zoom kamery? 
 
Odpověď č. 2: 
vzhledem k tomu, že dodavatel nespecifikoval, proč je to podle jeho názoru technicky nemožné, můžeme 
pouze odkázat na TS (technickou specifikaci předmětu veřejné zakázky, Příloha č. 1 a č. 2 ZD), která 
stanovuje, že minimální záběr kamery je pouze dílčím požadavkem, protože čtení RZ lze provádět pouze ve 
výřezu (části) obrazu, která (část) bude posádkou uživatelsky nastavitelná.    
 
Dotaz č. 3: 
Dodavatel žádá o objasnění sloupce instrukce pro vyplnění sloupce „B“, kdy u některých položek je uvedeno 
ano/ne . Současně je hodnocena pouze nejnižší nabídková cena. Znamená to, že v těchto řádcích dodavatel 

 

     k uveřejnění na profilu zadavatele 
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uvede skutečnou vlastnost nabízeného produktu, avšak ta není z hlediska nabídky podstatná, neboť si 
dodavatel smí vybrat mezi ano/ne ? 
 
Odpověď č. 3: 
V některých řádcích „Specifikace předmětu veřejné zakázky“ je na dodavateli požadováno uvést ANO nebo 
NE, v jiných vyplnit konkrétní údaj nabízeného plnění, který by měl být stejný nebo vyšší než uvádí technická 
specifikace v konkrétním řádku jako údaj minimální (min.). Dodavatel tak potvrzuje prostřednictvím 
„ANO/NE“, že jeho nabídka splňuje nebo nesplňuje požadovanou technickou specifikaci uvedenou 
v konkrétním řádku Specifikace předmětu veřejné zakázky – HARDWARE (SOFTWARE) ve sloupci „A“, a 
že tím zároveň nabídka splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. 
V případě, že bude uvedeno „ne“, bude dodavatel – účastník zadávacího řízení vyloučen ze zadávacího 
řízení, jak je uvedeno v komentáři pod tabulkou.  
 
Dotaz č. 4: 
Předpokládá se současné načítání RZ z přední i zadní kamery? 
 
Odpověď č. 4: 
Nepředpokládá. Obsluha se rozhodne, ze které kamery bude v ten daný okamžik načítat RZ.  
 
Dotaz č. 5:  
Může být odolnost tabletu IP65 zajištěna přídavným obalem?  
 
Odpověď č. 5: 
Technická specifikace požaduje dodání odolného tabletu podle normy IP 65. Jakým způsobem bude této 
odolnosti dosaženo, není stanoveno. Důležité je zachovat požadovanou odolnost ve 100% případů, tj. 
zejména při používání mimo dock konektor.  
 
Dotaz č. 6: 
Lze infračervené osvětlení umístit mimo interiér vozidla? 
 
Odpověď č. 6: 
Technická specifikace uvádí: „externí nebo integrovaný systém IR přísvitu. Externí IR skrytou formou“. 
Z uvedeného vyplývá, že lze a stanovuje se, za jakých podmínek. 
 

 
 
S pozdravem 

 

 

 

 

 

plk. Ing. Lumír Šatran 
1. zástupce GŘ  

podepsáno elektronicky 
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